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2021 2022
               72,786 

1,427,891 8,381,641
          1,427,891          8,381,641 

         1,355,105          6,912,923 
             513,670              242,603 
             448,531          3,758,006 

 Me kohë të plot në zyrë              300,200          2,127,386 
 Sigurime dhe Tatime për "Me kohë të plot në zyrë"              106,738              909,910 
Shërbime të Kontraktuara / Mbështetëse                40,534              245,200 
Tatime për "Shërbime të 
Kontraktuara/Mbështetëse"

                 1,059                32,966 

Ekspertë të jashtëm              442,544 
 Tatime për "Ekspertë të jashtëm"                         -   

             278,011          1,632,097 
Qera Zyra NAREA              162,400          1,062,102 
 Tatim për "Qera Zyra"                45,026              117,921 
Transport                17,250                78,120 
Shpenzime Zyre                34,150              269,534 
Utilitete                19,185              104,420 

               98,709              403,051 
             565,463 

CEPI: Tarifë Anëtarësimi              145,000 
NAR: Tarifë Anëtarësimi
CEPI & NAR: Të Lidhura me Partneritete 
Ndërkombëtare (Udhëtime, Konferenca & Trajnime)

             420,463 

Asete (Mobilje & Pajisje Zyre)

NAREA
Data e Raportit / Monedha LEK 15/03/2023
Periudha e Raportimit
Gjendja Fillestare e Fondit 

TE ARDHURAT TOTAL
Kuotizacionet e Anëtarësimit 
Akademia NAREA: Zhvillime Profesionale

 SHPENZIME TOTAL 

Personel dhe 
Shërbime 

Profesionale

Administrim

Publikime, PR & Marketing (Branding, Website, Broshura etc)

Partneritete & 
Anëtarësim 

Ndërkombetarë
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                 7,768              551,290 
Të tjera (Lancimi i NAREA, Festa Fundviti etj)              376,490 
Asamble              174,800 
Zhvillime Profesionale
Takime Rrjetëzimi                  7,768 

                 8,416                57,060 
               72,786          1,541,504 

72,786 1,541,504

Bank ALL 6,972 1,701
Bank EURO 65,814 1,444,883
Cashbox ALL 12,950
Cashbox USD 81,970

Shënime:

Operimi për vitin 2021 është mbështetur 100% 
nga kontributi i 7 Zyrave Anëtare të Bordit, duke 

shërbyer si Kontribut fillestar për aktivizimin e 
NAREA.

Gjendja në fund e Fondit 

Aktivet monetare korrente
Monedha LEK

Evente NAREA: 
Lancimi, Asamble, 

Zhvillime 
Profesionale, 

Takime Rrjetëzimi
Efektet e kursit të Kembimit 
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